г. Моршанск
Администрация  г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.12.2019 г. Моршанск           № 1673

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением администрации города от 11.06.2013 № 772 «Об
утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных
программ города Моршанска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Моршанска «Эффективное
управление финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2024
годы», утвержденную постановлением администрации города от 30.09.2013
№ 1294 (с изменениями от 29.12.2018) следующие изменения:
         в  Паспорте муниципальной  программы:
         позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в
следующей редакции:
Объемы бюджетных
ассигнований программы

Общий объем бюджетных  средств, предусмотренных  на
реализацию мероприятий программы составит 17445,90836
тыс. рублей, в том числе:

Год Всего
Бюджет
города

2014 год 30,0 30,0

2015 год 30,959 30,959

2016 год 40,0 40,0

2017 год 39,824 39,824

2018 год 107,12540 107,12540

2019 год  947,99996 947,99996

2020 год 3130,0 3130,0

2021 год 3280,0 3280,0

2022 год 3280,0 3280,0

О     внесении      изменений        в
 муниципальную            программу
города  Моршанска «Эффективное
управление         финансами        и
оптимизация        муниципального
долга на 2014-2024 годы»

2023 год 3280,0 3280,0

2024 год 3280,0 3280,0

в абзаце шестом  раздела 6 Программы «Обоснование объема финансовых
ресурсов, необходимых для реализации программы» цифры «19447,90840»
заменить цифрами «17445,90836»;
        в приложении 2 к  муниципальной программе «Перечень мероприятий
муниципальной программы города Моршанска «Эффективное управление
финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2024 годы»   основное
мероприятие 6 «Обслуживание муниципального долга города Моршанска» в
части 2019 года цифры «2920,0» заменить цифрами «917,99996»;

приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы города Моршанска «Эффективное управление финансами и
оптимизация муниципального долга на 2014-2024 годы» за счет всех источников
финансирования» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему
постановлению.
          2.  Финансовому   отделу    города   Моршанска    (Невякина)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Моршанска в сети «Интернет» и в газете «Согласие».

Глава города                                                                                      А.В.Банников

О.И.Клюшнева
4-42-03
КС 5 31.12.2019

                                                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                                                                                             города  от  31.12.2019  № 1673

                                                                                                                                                                   Приложение  3
                                                                                                                            к муниципальной программе города Моршанска
                                                                                                                            «Эффективное управление финансами и оптимизация
                                                                                                                            муниципального долга на 2014-2024 годы»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы города Моршанска «Эффективное управление

финансами и оптимизация муниципального долга на 2014-2024 годы» за счет всех источников финансирования

Статус Наименование программы,
мероприятия

Ответствен-
ный исполни-
тель, соиспол-
нители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федераль-

ный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджет-
ные

средства
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Муниципальная
программа

города
Моршанска

«Эффективное управление
финансами  и оптимизация
муниципального долга на 2014-
2024 годы»

Всего: 2014 год 30,0   30,0
2015 год 30,959   30,959
2016 год 40,0   40,0
2017 год    39,824   39,824
2018 год 107,12540   107,12540
2019 год 947,99996   947,99996
2020 год 3130,0   3130,0

   2021 год 3280,0   3280,0
   2022 год 3280,0   3280,0
   2023 год 3280,0   3280,0
   2024 год  3280,0   3280,0

                                                                                                        3                                                             Продолжение приложения 3
Статус Наименование программы,

мероприятия
Ответствен-
ный исполни-
тель, соиспол-
нители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федераль-

ный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджет-
ные

средства
1 2 3 4 5 6 7 8 9
  Ответственный

исполнитель
муниципаль-

ной программы
города

Моршанска-
финансовый
отдел города

2014 год 30,0   30,0
2015 год 30,959   30,959
2016 год 40,0   40,0
2017 год    39,824      39,824
2018 год 45,04047   45,04047
2019 год 30,0   30,0
2020 год 1230,0   1230,0
2021 год 30,0   30,0
2022 год 30,0   30,0
2023 год 30,0   30,0
2024 год  30,0   30,0

  Администрация
города

Моршанска

2018 год 62,08493   62,08493
2019 год 917,99996   917,99996
2020 год 1900,0   1900,0
2021 год 3250,0   3250,0
2022 год 3250,0   3250,0
2023 год 3250,0   3250,0
2024 год 3250,0   3250,0

  Структурные
подразделения
администрации
города;
главные
распорядители
средств
бюджета
города;
получатели
средств
бюджета
города;
получатели
субсидий из
бюджета города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0
2021 год 0,0   0,0
2022 год 0,0   0,0
2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

                                                                                                      4                                                             Продолжение приложения 3
Статус Наименование программы,

мероприятия
Ответствен-
ный исполни-
тель, соиспол-
нители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федераль-

ный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджет-
ные

средства
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Основное
мероприятие  1.

Обеспечение нормативного
правового регулирования в
сфере организации бюджетного
процесса

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0

   2021 год 0,0   0,0
   2022 год 0,0   0,0
   2023 год 0,0   0,0
   2024 год 0,0   0,0
Основное
мероприятие 2

Формирование бюджета города
на очередной финансовый год и
плановый период

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0

   2021 год 0,0   0,0
   2022 год 0,0   0,0
   2023 год 0,0   0,0
   2024 год 0,0   0,0

Основное
мероприятие 3

Повышение доходной базы,
уточнение бюджета города в
ходе его исполнения с учетом
поступлений доходов в бюджет
города

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0

   2021 год 0,0   0,0

                                                                                                   5                                                             Продолжение приложения 3
Статус Наименование программы,

мероприятия
Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федеральн

ый
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9
   2022 год 0,0   0,0
   2023 год 0,0   0,0
   2024 год 0,0   0,0

Основное
мероприятие 4

Организация исполнения и
подготовка отчетов об
исполнении бюджета города

Ответственны
й исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0
2021 год 0,0   0,0
2022 год 0,0   0,0
2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

Основное
мероприятие 5

Нормативное правовое
регулирование в сфере
управления муниципальным
долгом города Моршанска

Ответственны
й исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0
2021 год 0,0   0,0
2022 год 0,0   0,0
2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

Основное
мероприятие 6

Обслуживание
муниципального долга города
Моршанска

Ответственны
й исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,959   0,959
2016 год 10,0   10,0
2017 год 9,824   9,824
2018 год 15,04047   15,04047
2019 год 0,0   0,0
2020 год 1200,0   1200,0
2021 год 0,0   0,0

                                                    6                                                            Продолжение приложения 3
Статус Наименование программы,

мероприятия
Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федеральный

бюджет
областной

бюджет
бюджет
города

внебюджетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9
   2022 год 0,0   0,0

2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

  Администрация
города

Моршанска

2018 год 62,08493   62,08493
  2019 год 917,99996   917,99996
  2020 год 1900,0   1900,0
  2021 год 3250,0   3250,0
  2022 год 3250,0   3250,0
  2023 год 3250,0   3250,0
  2024 год 3250,0   3250,0

Основное
мероприятие 7

Организация и осуществление
муниципального финансового
контроля

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0
2021 год 0,0   0,0
2022 год 0,0   0,0
2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

Основное
мероприятие 8

Участие  в развитии
интегрированной
информационной системы
управления общественными
финансами

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города

2014 год 0,0   0,0
2015 год 0,0   0,0
2016 год 0,0   0,0
2017 год 0,0   0,0
2018 год 0,0   0,0
2019 год 0,0   0,0
2020 год 0,0   0,0
2021 год 0,0   0,0
2022 год 0,0   0,0
2023 год 0,0   0,0
2024 год 0,0   0,0

                                                    7                                                            Продолжение приложения 3
Статус Наименование программы,

мероприятия
Ответственный
исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования, тыс. руб., в т.ч.
годы всего федеральный

бюджет
областной

бюджет
бюджет
города

внебюджетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Основное
мероприятие 9

Развитие и модернизация
технической инфраструктуры
локальной вычислительной
сети и рабочих мест

Ответственный
исполнитель
финансовый
отдел города;

соисполнитель:

2014 год 30,0   30,0
2015 год 30,0   30,0
2016 год 30,0   30,0
2017 год 30,0   30,0
2018 год 30,0   30,0
2019 год 30,0   30,0
2020 год 30,0   30,0
2021 год 30,0   30,0
2022 год 30,0   30,0
2023 год 30,0   30,0
2024 год 30,0   30,0

	Пост о внес. изм. в прог. эфф.-31.12.2019
	Приложение 1 ресурс. обеспеч